Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021
	№
	175-па

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.11.2018 № 208-па «Об утверждении Положения об оплате труда работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с учетом мнения первичной профсоюзной организации администрации сельского поселения Каркатеевы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.11.2018 № 208-па «Об утверждении Положения об оплате труда работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения Каркатеевы» (в ред.                   от 28.02.2019 № 26-па, от 30.01.2020 № 12-па, от 23.06.2020 № 98-па,                     от 30.09.2021 № 134-па) следующие изменения:

1.1. в приложении № 1:

1.1.1. подпункт 2.6.1. пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Работнику ВУС выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год в размере до полутора месячных фондов оплаты труда.»;
1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                   на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                    в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
И.о. главы сельского поселения                                                  С.А. Вишневский
 Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                         от _16.12.2021_  № _175-па_
«Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                         от _12.11.2018_  № _208-па_

РАЗМЕР
должностного оклада работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения Каркатеевы
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад (рублей)

	1
	Инспектор ВУС
	3 620,00

».